СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	06 октября 2017 № 96

	 Об утверждении имущества подлежащего включению в Перечень муниципального имущества МО Подгородне-Покровский сельсовет       Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со статьями 130, 132 Конституции РФ, со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного Советом депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области то 07.09.2012 года №110 (с изменениями от 21.02.2017 №66), на основании договора пожертвования Обществом с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Оренбург» от 16.08.2017г., Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить «Перечень муниципального имущества МО Подгородне-Покровский сельсовет       Оренбургского района Оренбургской области» согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам АПК, ЖКХ, благоустройства и сферы обслуживания (председатель – Попов П.П.)
3. Обнародовать данное решение в общественных местах МО Подгородне-Покровский сельсовет и разместить в сети Интернет на официальном сайте: ппокровка.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                        Ю.В. Гомзов
Разослано: в комиссию по вопросам АПК, ЖКХ, благоустройства и сферы обслуживания,

                   в отдел учета и отчетности администрации МО Подгородне-Покровский
                    сельсовет, прокуроре района, в дело
	Приложение №1 к решению Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от ____________№__________

Перечень объектов земледельческих полей орошения с.Павловка
 (объекты недвижимого имущества)
	№ п/п
	Наименование
муниципального имущества
	Адрес объекта

недвижимости
	Площадь / протяженность
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер объекта (условный)

	1.
	Производственное здание насосной станции ЗПО пос.Павловка
	Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский
	310,9 м2
	2016
	56:21:2214003:211

	2.
	Линия электропередачи ВЛ-10 кВ ЗПО пос. Павловка
	Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский
	280 м.
	2016
	56:21:2214003:212

	3.
	Канализационный коллектор ЗПО пос.Павловка
	Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский
	1874 м.
	2016
	56:21:2214003:213

	4.
	Скважина гидронаблюдательная ЗПО пос.Павловка
	Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский
	15 м.
	Данные отсутствуют
	56:21:2214003:214

	5.
	Подъездная автодорога ЗПО пос.Павловка
	Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский
	345 м.
	2016
	56:21:2214003:215

_______________________________________
	Приложение №1 к решению Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 06.09.2017_____ 96____

	Приложение №2 к решению Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от  06.09.2017 № 96

Перечень объектов земледельческих полей орошения с.Павловка

 (объекты движимого имущества)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Адрес объекта

	1.
	Комплектная трансформаторная подстанция ЗПО с.Павловка
	Комплектная трансформаторная подстанция ЗПО с.Павловка. Для обеспечения бесперебойного электроснабжения смонтирована: подстанция комплектная трансформаторная КТПНМ-160/10/0,4-97-У1, наружной установки, напряжение 10,0/0,4 кВ мощностью 160 кВА
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	2.
	Оборудование электросиловое предохранительное ЗПО с.Павловка
	Для предотвращения выхода из строя электрооборудования КНС смонтирован: реклоузел вакуумный ЗВА/ТЕL-10-12,5/630-1 шт., ограничитель перенапряжения ОПН-6(10) УХЛ1, ГОСТ 9920-89-1 шт.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	3.
	Оборудование для учета электроэнергии ЗПО с.Павловка
	Для учета электроэнергии смонтирован комплект оборудования: пункт комме6рческого учета электроэнергии ПКУ/ТЕR 10-20-0,5-04У1, схема подключения счетчика 3ТН+3ТТ в составе: 1. Высоковольтный шкаф измерительных трансформаторов (ВШ); 2. Проходные изоляторы 5/6 шт.; 3. Низковольтный шкаф (НШ); 4. Коробка испытательная переходная; 5. Кабель соединительный – 6 м.; 6. Рамы крепления ВШ, НШ. Счетчик электроэнергии Меркурий 230 АRТ-00 PQR (C) SIGDN
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	4.
	Комплектная насосная станция производственного здания насосной станции ЗПО с.Павловка
	Для перекачки воды из емкости сезонного регулирования  смонтированная – станция насосная модульная канализационная К1, Q=216 м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	5.
	Гидравлический пресс ЗПО с.Павловка
	Для ремонтных нужд в здании установлен – напольный универсальный гидравлический пресс П-10 мак.усилие: 10т; ход штока: 150 мм.; габариты_ - пресса: 500*640*880 мм.; - насоса: 750*170*160 мм.

	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	6.
	Комплект оборудования металлообрабатывающего ЗПО с.Павловка
	В здании установлено следующее оборудование: станок токарно-винторезный универсальный; диаметр обработки = 240 мм.; длина обр-500 мм. Диаметр внутреннего отверстия в шпинделе ф=24 мм. НЖ250ИТВМ N привода=3 кВт; габаритные – 1 шт., станок вертикально-сверлильный, настольный 2М 112; наибольший диаметр сверления: ф=16 мм.; Предел частоты вращения шпинделя = 450-4500 об/мин. Мощность привода: N=0,55 кВт. Габаритные размеры 690*340*960 мм.- 1 шт. Станок точильно-шлифовальный; диаметр круга ф=250 мм. Мощность привода N=2,2 кВт. ТШ-1 Габаритные размеры 610*395*535 мм. – 1 шт.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	7.
	Комплект ремонтного оборудования ЗПО с.Павловка
	Для ремонтных нужд в здании установлены: компрессор поршневой Bravo 420 М., мобильное исполнение производительность по сжатому воздуху: 240л/мин.; электропитание: 230В/50Г N/2,2 кВт. От однофазной осветительной сети. Уровень шума: 81 дБ (А); габариты ДхШхВ = 110*480*860 мм. – 1шт.; бензогенератор: N ном. = 5,6 КВт (7 кВа); способ пуска – ручной; V бака – 7,9 л. Gesan G 7 TFV – 1 шт., выпрямитель сварочный однопостовой для ручной дуговой сварки покрытыми Ме электродами 2-5 мм. На постоянном токе любой полярности. ВД – 306 сэ УЗ. Электропитание: В=380 В, 50Гц, 325 А. Габариты: 620*498*678* мм., А26 К25 134- 1 шт.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	8.
	Дождевальная машина «Фрегат» ЗПО с.Паловка
	Для орошения полей смонтирована дождевальная машина «Фрегат» ДМУ-Б463-60 с модернизированным низконапорным дождевым поясом
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет

	9.
	Трансформатор ТМГ11-160/10/0,4 У1 (ХЛ1) Y/Yн-0
	Трансформатор ТМГ11-160/10/0,4 У1 (ХЛ1) Y/Yн-0. Номинальная мощность 160 кВ, номинальное напряжение обмотки ВН 10 кВ, номинальное напряжение обмотки НН 0,4 кВ. Трансформатор состоит из активной части, бака, крышки с вводами ВНиНН и выведенным на крышку приводом переключателя. Предназначен для преобразования электроэнергии в сетях энергосистемы потребителей электроэнергии.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет